תשמ"ד; ר' גונן, "כיצד נוצר קבר יהודי קדוש – מקרה קבר רחל אשת רבי עקיבא", אל קברי צדיקים, בעריכת ר' גונן, ירושלים תשנ"ח, עמ' 75-86; א' ששון, "מסורת וגיאוגרפיה – מגמות ותהליכים בהתקדשות קברים במישור חוף יהודה", חידושים בחקר מישור החוף, דברי הכנס ה-17 של המחלקה ללימודי ארץ ישראל, אוניברסיטת בר אילן, תשנ"ז, 1997, עמ' 97-113; א' ששון, "תמורת ותהליכים בהתפתחות תופעת אתרי הקדוש בחוף ארץ ישראל למן שלהי ימי הביניים ועד המאה העשרים", דברי הכנס Mare Nostrum היכטים פסיים, אנרשיים ותרבותיים בים התיכון, בעריכת ד' סיון וח' קותיאל, חיפה תשנ"ט 1999, עמ' 138-144; א' ששון "התהליך העממי של התקדשות קברים בישראל", כיוונים חדשים 4 (תשס"א), עמ' 153-170; א' ששון, "קבר דן בשפלת יהודה – תהליכים בהתפתחות הגאוגרפית-היסטורית של האתר", מחקרי יהודה ושומרון י (תשס"א), עמ' 207-215; א' ששון, "תרומתם של יוצאי צפון אפריקה לתהליך התקדשותם של אתרים וקברים

נמצא בית קטן וקבר אחד בתוך הבית וציון גדול נמצא על הקבר, והקראים ילכו להתפלל שם, כי אומרים אשר שם קבור עלי הכהן הנזכר בשמואל א"י".<sup>7</sup> נקל להבין את הבלבול בין הקראים לשומרונים ונראה כי גם נוסע זה מדבר על המסורת השומרונית.

רמז מעניין למסורת זו מצאנו גם במפה עברית מצוירת שיצאה לאור בשנת תרל"ה (1875) לערך; המפה צוירה על ידי חיים שלמה פיניא, וארץ ישראל מתוארת בה במספר רצועות. עניינה העיקרי של המפה הם הערים והמקומות הקדושים בארץ ישראל.<sup>8</sup> ברצועה המערבית, בין יפו לחיפה, מצויר מבנה קטן בעל צריח (מסגד?) ולידו הכתובת "משכן שילה (Tempel Silo)", בהתכוונו לסידנא עלי.